寒川町教育委員会告示第７号

 令和５年６月２２日午後１時３０分寒川町教育委員会定例会を寒川町役場本庁舎３階

議会第１・２会議室に招集する。

  令和５年６月１６日

                   寒川町教育委員会

                    教育長 大 川 勝 德

  付議する案件

報告第２号 専決処分の報告について

報告第３号 専決処分の報告について

議案第12号 寒川学校給食センター条例施行規則の制定について

議案第13号 寒川町教育委員会事務局の組織等に関する規則の一部改正につ

いて